b. odbywać się będzie w biurze Rządu Gubernialnego Augustowskiego o godzinie 12 z rana głośna publiczna licytacja na wydzierżawienie rzeczonoego folwarku Sumowo również na odpowiedzialność namienionego dzierżawcy, a to na czas, od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. do dnia 19 (31) Maja 1871 r. poczynając od summy anszlagowej rs. 191 kop. 12 rocznie wynoszącej.

Każdy zatem mający chęć zadzierżawienia powyższego folwarku obowiązany jest w miejscu i terminie wyżej oznaczonem zgłosić się i złożyć: a) świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, przez Naczelnika właściwego Powiatu wedle wzoru przez K. R. P. i S. reskryptem z d. 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32198j15466 wskazanego wydane; aby zaś świadectwa kwalifikacyjne mogły być wcześniej rozpoznawane i zatwierdzane, pretendenci obowiązani są o takowe do Naczelników Powiatowych zaraz zgłosić się i Rządowi Gubernialnemu najpóźniej na trzy dni przed terminem przedstawić, b) kwit Kassy

1. Że każdy mający chęć do podjęcia się tej dzierżawy powinien znajdować się w miejscu i terminie wyżej oznaczonym zaopatrzone: a) w świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z d. 24 Stycznia 1818 r. przepisane, a zastosowane do wzoru reskryptem Kom. R. P. i S. z d. 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32198 15466 wszystkim Naczelnikom Powiatowym zakomunikowanego. b) w świadectwo Kassy Gubernialnej na złożone w jej depozycie vadium 1/4 część summy za praetium fisci do licytacji wziętej wyrównyujące, czyli r. 46 kop. 49, z obowiązkiem dokompletowania tegoż vadium w stosunku postąpionej na licytacji najwyższej summy dzierżawnej.

2. Utrzymujący się przy licytacji obowiązany będzie pobierać opłatę postanowioną od mostu w Ludwinowie, z wszelkimi zastrzeżeniami taryfą klasy 3 pod d. 28 Kwietnia (10 Maja) 1858 sporządzoną, a reskryptem Zarządu XIII Okręgu Komunikacyi z tejże daty Nr. 978 zatwierdzoną, oraz poddać się wszelkim warunkom i przepisom postanowieniem Księcia Namiestnika z d. 5 Sierpnia 1817 r. co do poboru podobnych opłat wskazanym, pod rygorem kar i odpowiedzialnością temże postanowieniem zastrzeżoną.